СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРМАСКАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
№14-6 от 24 ноября 2020 года

О публичных слушаниях по утверждению Проекта планировки и межевания территории земельного участка с кадастровым номером 02:31:110603:22, расположенной  в микрорайоне «Северный» деревни Карламан сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической  съемки)

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 3 Устава сельского поселения  Кармаскалинский сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан,  в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет сельского поселения решил:
    1. Назначить публичные слушания по утверждению Проекта планировки и межевания территории земельного участка с кадастровым номером 02:31:110603:22, расположенной  в микрорайоне «Северный» деревни Карламан сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической  съемки).
   2. Провести публичные слушания по утверждению Проекта планировки и межевания территории земельного участка с кадастровым номером 02:31:110603:22, расположенной  в микрорайоне «Северный» деревни Карламан сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической  съемки) по графику согласно приложению N 1 к настоящему  решению.
      3. Установить, что письменные предложения жителей  сельского поселения  Кармаскалинский сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан  по утверждению Проекта планировки и межевания территории земельного участка с кадастровым номером 02:31:110603:22, расположенной  в микрорайоне «Северный» деревни Карламан сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической  съемки), направляются в комиссию по проведению публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории  сельского поселения  Кармаскалинский сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан (адрес: Республика Башкортостан, Кармаскалинский район, с.  Кармаскалы, ул. Кирова, д. 54 в) в течение  одного месяца со дня опубликования настоящего решения.
     4. Для организации и проведения публичных слушаний по  утверждению Проекта планировки и межевания территории земельного участка с кадастровым номером 02:31:110603:22, расположенной  в микрорайоне «Северный» деревни Карламан сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической  съемки), создать Комиссию по утверждению Проекта планировки и межевания территории земельного участка с кадастровым номером 02:31:110603:22, расположенной  в микрорайоне «Северный» деревни Карламан сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической  съемки)  в составе согласно приложению N 2 к настоящему  решению.
5. Опубликовать (разместить) заключение о результатах публичных слушаний по проекту, указанному в пункте 1 настоящего решения в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан www.karmask.ru и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Кармаскалинский сельсовет  муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
6. Не позднее чем через пятнадцать дней со дня проведения публичных слушаний по проекту, указанному в пункте 1 настоящего решения, направить главе сельского поселения  Кармаскалинский сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан   протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний
7.   Настоящее решение  опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» на сайте администрации сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан www.karmask.ru и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения  Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
   8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Кармаскалинский сельсовет
Муниципального района
Кармаскалинский район
Республики Башкортостан                                                              А.А.Худайдатов

[bookmark: Par30] Приложение N1
к решению Совета
сельского поселения
  Кармаскалинский сельсовет
 муниципального района
 Кармаскалинский  район
Республики Башкортостан
от 24 ноября 2020 г. N 14-6

[bookmark: Par36]ГРАФИК
проведения публичных слушаний по  утверждению Проекта планировки и межевания территории земельного участка с кадастровым номером 02:31:110603:22, расположенной  в микрорайоне «Северный» деревни Карламан сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической  съемки)

───────────────────────────────────────────────────────────────────────────
     Дата и время                         Место проведения
      проведения
────────────────────────────────────────────
10.00 часов                             Республика Башкортостан,
25  декабря  2020   года         Кармаскалинский район, с.  Кармаскалы, ул.
                                                 Кирова, д. 54 в

      Ознакомиться с информацией по  утверждению Проекта планировки и межевания территории земельного участка с кадастровым номером 02:31:110603:22, расположенной  в микрорайоне «Северный» деревни Карламан сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической  съемки)  можно начиная с  25 ноября  2020 года  с  9.00 до 13.00 часов и с 14.00 до 17.00 часов (кроме выходных и праздничных дней) по адресу:  Республика Башкортостан, Кармаскалинский район, с.  Кармаскалы, ул. Кирова, д. 54 в.

 Приложение N 2
к решению Совета
сельского поселения
  Кармаскалинский сельсовет
 муниципального района
 Кармаскалинский  район
Республики Башкортостан
от 24 ноября 2020 г. N 14-6

[bookmark: Par87]СОСТАВ
Комиссии по  утверждению Проекта планировки и межевания территории земельного участка с кадастровым номером 02:31:110603:22, расположенной  в микрорайоне «Северный» деревни Карламан сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района  Кармаскалинский  район Республики Башкортостан с подготовкой инженерных изысканий (с созданием топографической  съемки)

[bookmark: Par92]Худайдатов Айрат Асхатович        - председатель Комиссии,  глава сельского поселения;
Кириллова Татьяна Петровна – секретарь Комиссии,  управляющий делами;
Еремина Нина Закировна –  член Комиссии,  депутат от избирательного округа             №   5;
Шугаев Рамиль Анасович –  член Комиссии,  депутат от избирательного округа № 9;
Еремина Раиса Владимировна –  член Комиссии,  помощник главы администрации сельского поселения Кармаскалинский сельсовет.